
Pos. Pett. Nome Nat. AdN Sesso Pos. Società Cap Domicilio Tempo Dist.

K14 - Trail della Croce

F
1. 113 Stampanoni, Paola 1985 F 1 GAB 6954 BIGORIO 01:49:59,9 --
2. 114 Dotti, Rachele 1997 F 2 PINI MOUNTAIN RACING 6516 CUGNASCO 01:57:31,5 +7:31,6
3. 124 Barloggio, Stefania 1983 F 3 CDO BIKE&RUN 6516 CUGNASCO 01:58:18,4 +8:18,5
4. 123 Lupatini, Monica 1974 F 4 CDO BIKE&RUN 6516 CUGNASCO 02:08:11,4 +18:11,5
5. 127 Pellanda, Seila 1990 F 5 GREINA TRAIL 6600 LOCARNO 02:12:34,6 +22:34,7
6. 111 Fasani, Alice 2003 F 6 SCI CLUB SAN 6563 MESOCCO 02:13:13,6 +23:13,7
7. 128 Rossi, Loredana 1972 F 1 TRIAQUATTARB 6514 SEMENTINA 02:24:47,8 +34:47,9
8. 209 Puckaite, Agne 1982 F 7 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6612 ASCONA 02:25:38,4 +35:38,5
9. 120 Ghisletta, Simona 1975 F 8 DOG TRAIL CANICROSS 6527 ARBEDO 02:29:35,5 +39:35,6
10. 207 Costa, Mara 1980 F 9 6512 GIUBIASCO 02:30:52,0 +40:52,1
11. 118 Campana, Alessia 1973 F 2 ALE 6954 SALA CAPRIASCA 02:41:43,5 +51:43,6
12. 126 Borsari, Nathalie 1981 F 10 USC CAPRIASCHESE 6944 CUREGLIA 02:41:43,7 +51:43,8
13. 121 Di Fazio, Valentina 1985 F 11 CASA DELL'OTTICA 6513 MONTE CARASSO 02:43:40,3 +53:40,4
14. 107 Iametti, Rizza 1979 F 12 6533 LUMINO 02:44:10,1 +54:10,2
15. 103 Monighetti, Guia 1983 F 13 RUNNING TEAM MONTE 6514 SEMENTINA 02:46:54,3 +56:54,4
16. 194 Fumagalli, Simona 1983 F 14 6514 SEMENTINA 02:54:36,2 +1:04:36,3
17. 112 Decarli-Frick, Betty 1983 F 15 6596 GORDOLA 03:00:38,7 +1:10:38,8
18. 125 Werder, Michela 1988 F 16 RUNNING TEAM MONTE 6513 MONTE CARASSO 03:07:42,7 +1:17:42,8
19. 105 Cantaluppi, Simona 1995 F 17 6862 RANCATE 03:10:26,7 +1:20:26,8
20. 104 Staub, Alizée 1996 F 18 6877 COLDRERIO 03:10:28,8 +1:20:28,9
21. 109 Radaelli, Ramona 1991 F 19 6595 RIAZZINO 03:17:18,9 +1:27:19,0

Morobbia Trail - Ass. Polisportiva Baraonda
Classifica Generale 

01.07.2023 Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 1
Pagina 1 di 26



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Sesso Pos. Società Cap Domicilio Tempo Dist.

22. 108 Piana, Elisa 1991 F 20 6612 ASCONA 03:17:18,9 +1:27:19,0
23. 210 Filippi, Elisa 1974 F 21 6955 CAGIALLO 03:20:50,4 +1:30:50,5
24. 106 Musatti, Samanta 1986 F 22 6512 GIUBIASCO 03:20:50,5 +1:30:50,6
25. 101 Künsch, Paola 1963 F 3 6528 CAMORINO 04:02:31,9 +2:12:32,0
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M
1. 152 Nani, Luca 1993 M 1 KEFORMA.TEAM 6592 S. ANTONINO 01:31:44,0 --
2. 177 Ferretti, Rocco 1996 M 2 OCR TICINO 6933 MUZZANO 01:37:22,3 +5:38,3
3. 170 Gnesa, Stefano 1992 M 3 CDO BIKE&RUN 6596 GORDOLA 01:37:32,7 +5:48,7
4. 197 Losa, Alessandro 1974 M 4 ASD BOGNANCO 21016 LUINO 01:40:54,8 +9:10,8
5. 143 Bergamaschi, Matteo 1987 M 5 PINI MOUNTAIN RACING 28824 OGGEBBIO 01:46:08,3 +14:24,3
6. 156 Ghisletta, Gustavo 1979 M 6 FIT FORM 6592 S. ANTONINO 01:47:09,8 +15:25,8
7. 199 Monga, Luigi 1975 M 7 ASD ATLETICA PIDAGGIA 22010 CARLAZZO 01:47:19,0 +15:35,0
8. 180 Scotti, Samuele 1974 M 8 SOCIETÀ SPORTIVA CGCF 6986 CURIO 01:47:31,8 +15:47,8
9. 135 Darani, Mauro 2000 M 9 6747 CHIRONICO 01:49:46,3 +18:02,3
10. 187 Cattaneo, Mattia 1993 M 10 6558 LOSTALLO 01:49:52,9 +18:08,9
11. 140 Sacchi, Joel 1988 M 11 TEAM GOTTHARD SKIMO 6527 LODRINO 01:50:54,8 +19:10,8
12. 171 Antognini, Davide 1990 M 12 CDO BIKE&RUN 6582 PIANEZZO 01:52:07,7 +20:23,7
13. 181 Lafranchi, Andrea 1979 M 13 6513 MONTE CARASSO 01:52:09,0 +20:25,0
14. 147 Pestoni, Davide 1992 M 14 CIAO MAMMA 6513 MONTE CARASSO 01:52:39,1 +20:55,1
15. 153 Delorenzi, Marco 1999 M 15 DELO VERTICAL TEAM 6806 SIGIRINO 01:56:20,2 +24:36,2
16. 172 Recchia, Tiberio 1993 M 16 6828 BALERNA 01:56:39,0 +24:55,0
17. 205 Squicciarini, Paolo 1987 M 17 6500 BELLINZONA 01:57:22,3 +25:38,3
18. 154 Bernardi, Tazio 1993 M 18 DELO VERTICAL TEAM 6527 LODRINO 01:57:57,5 +26:13,5
19. 178 Bianchi, Martino 1994 M 19 6817 MAROGGIA 01:59:22,8 +27:38,8
20. 189 Fresta, Roberto 1980 M 20 NON MOLLARE MAI 6596 GORDOLA 01:59:26,9 +27:42,9
21. 166 Bonetti, Carlo 1989 M 21 TEAM GOTTHARD SKIMO 6747 CHIRONICO 02:00:09,7 +28:25,7
22. 174 Boiani, Tiziano 1971 M 1 O-92 PIANO DI MAGADINO 6593 CADENAZZO 02:01:13,3 +29:29,3
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23. 167 Morisoli, Paolo 1970 M 2 RUNNING TEAM MONTE 6513 MONTE CARASSO 02:01:22,9 +29:38,9
24. 176 Yacob, Abraham 1994 M 22 MOROBBIA TRAIL 6500 BELLINZONA 02:01:35,0 +29:51,0
25. 183 Righetti, Sven 2004 M 23 VELO CLUB MONTE 6533 LUMINO 02:02:17,3 +30:33,3
26. 208 Polloni, Fabrizio 1982 M 24 Fulgor Runners Cairate 21050 CAIRATE 02:07:24,6 +35:40,6
27. 186 Franchini, Alberto 1964 M 3 FRECCE GIALLE 6924 SORENGO 02:09:21,5 +37:37,5
28. 134 Rossi, Thomas 1987 M 25 6512 GIUBIASCO 02:10:11,1 +38:27,1
29. 200 Tamburelli, Andrea 1989 M 26 ATHLETIC TEAM LARIO 22100 COMO 02:12:17,0 +40:33,0
30. 198 Cazzia, Mirco 1966 M 4 22010 SAN BARTOLOMEO VAL 02:12:30,8 +40:46,8
31. 165 Zoppi, Stefano 1971 M 5 DELO VERTICAL TEAM 6672 GORDEVIO 02:12:31,0 +40:47,0
32. 196 Diaz, Gabriel 1971 M 6 6500 BELLINZONA 02:14:03,9 +42:19,9
33. 185 Guidotti, Rocco 1971 M 7 SEMENTINA 6514 SEMENTINA 02:14:06,3 +42:22,3
34. 192 Rezzonico, Andrea 1990 M 27 6944 CUREGLIA 02:14:22,5 +42:38,5
35. 202 Chiesa, Federico 1984 M 28 BARBEGEMELLE RUNNING 6949 COMANO 02:14:31,7 +42:47,7
36. 169 Barloggio, Matteo 1988 M 29 CDO BIKE&RUN 6600 LOCARNO 02:21:11,0 +49:27,0
37. 133 Pini, Sandro 1988 M 30 PINI MOUNTAIN RACING 6670 AVEGNO 02:22:40,0 +50:56,0
38. 137 Caletti, Gabriele 1974 M 31 6512 GIUBIASCO 02:22:49,0 +51:05,0
39. 179 Oberti, Marco 1964 M 8 SAM MASSAGNO 6710 BIASCA 02:22:54,2 +51:10,2
40. 193 Pedrazzoli, Tiziano 1971 M 9 TRIAQUATTARB 6600 LOCARNO 02:24:47,8 +53:03,8
41. 162 Minotti, Daigon 1991 M 32 6592 S. ANTONINO 02:28:38,3 +56:54,3
42. 132 Pasotti, Enea 1992 M 33 MOROBBIA TRAIL 6500 BELLINZONA 02:30:40,4 +58:56,4
43. 164 Boggia, Sandro 1984 M 34 MOROBBIA TRAIL 6528 CAMORINO 02:31:41,4 +59:57,4
44. 148 Monighetti, Damiano 1985 M 35 GREINA TRAIL 6710 BIASCABIASCA 02:33:22,9 +1:01:38,9
45. 182 Sebastiani, Mirko 1991 M 36 OCR TICINO 6900 LUGANO 02:35:12,0 +1:03:28,0
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46. 188 Del Priore, Francesco 1985 M 37 DELPRIORE TEAM 6596 GORDOLA 02:38:02,4 +1:06:18,4
47. 195 Gatti, Paolo 1986 M 38 Solo soletto 6802 RIVERA 02:38:09,5 +1:06:25,5
48. 204 Bassetti, Patrick 1982 M 39 6500 BELLINZONA 02:39:14,5 +1:07:30,5
49. 203 Bassetti, Simone 1978 M 40 O-92 6702 CLARO 02:39:14,8 +1:07:30,8
50. 161 Fontana, Alessandro 1979 M 41 6950 TESSERETE 02:41:43,7 +1:09:59,7
51. 144 Mariotti, Massimo 1976 M 42 GREINA TRAIL 6527 LODRINO 02:43:53,7 +1:12:09,7
52. 138 Iametti, Aly 1976 M 43 6533 LUMINO 02:44:10,2 +1:12:26,2
53. 163 Ganga, Alex 1970 M 10 6512 GIUBIASCO 02:45:59,3 +1:14:15,3
54. 136 Calà, Davide 1975 M 44 MÖVAT 6500 BELLINZONA 02:56:56,9 +1:25:12,9
55. 160 Beretta, Adriano 1970 M 11 SP LOCARNESE 6618 ARCEGNO 02:56:59,0 +1:25:15,0
56. 158 Ruggeri, Gabriele 1985 M 45 6596 GORDOLA 02:57:29,6 +1:25:45,6
57. 206 Riek, Stefan 1965 M 12 6914 CARONA 02:58:55,9 +1:27:11,9
58. 145 Sensi, Régis 1962 M 13 90800 BAVILLIERS 02:59:48,9 +1:28:04,9
59. 139 Quattropani, Victor 1982 M 46 1740 NEYRUZ FR 03:00:28,6 +1:28:44,6
60. 129 Rossi, Vilas 1977 M 47 6500 BELLINZONABELLINZONA 03:00:41,2 +1:28:57,2
61. 131 Cerutti, Aris 1991 M 48 CDO BIKE&RUN 6648 MINUSIO 03:01:05,7 +1:29:21,7
62. 149 Bertoldi, Mattia 1986 M 49 WWW.MATTIABERTOLDI.C 6926 MONTAGNOLA 03:07:23,5 +1:35:39,5
63. 155 Sangiorgi, Luca 1987 M 50 6943 VEZIA 03:07:25,6 +1:35:41,6
64. 184 Delorenzi, Massimo 1964 M 14 6930 BEDANO 03:07:42,4 +1:35:58,4
65. 191 Zara, Sergio 1978 M 51 OCR TICINO 6900 LUGANO 03:14:00,4 +1:42:16,4
66. 173 Vecchio, Giovanni 1965 M 15 AVIS MARATHON 28822 CANNOBIO 03:15:49,5 +1:44:05,5
67. 175 Pasta, Claudio 1960 M 16 DELO VERTICAL TEAM 6918 FIGINO 03:17:19,0 +1:45:35,0
68. 141 Castellani, Marco 1976 M 52 6600 LOCARNO 03:22:19,7 +1:50:35,7
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69. 168 Sessa, Stefano 1986 M 53 RC BELLINZONA 6834 MORBIO INFERIORE 03:42:45,8 +2:11:01,8
70. 130 Künsch, Martin 1966 M 17 6528 CAMORINO 04:02:32,1 +2:30:48,1
71. 159 Corsi, Matteo 1986 M 54 8041 ZÜRICH 04:03:58,1 +2:32:14,1
72. 142 Rizzi, Giacomo 1997 M 55 6563 MESOCCO 05:32:06,9 +4:00:22,9

F
201 Pasotti-Berti, Micaela 1987 F -1 6500 BELLINZONA

M
151 Olmo, Marco 1948 M -1 ASD GS ROATA CHIUSANI 12017 ROBILANTE
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K33 - Trail del Lupo

F
1. 371 Sapia, Giulia 1992 F 1 Atletica Pidaggia 1528 22010 CARLAZZO 04:28:46,4 --
2. 359 Leonardi, Manuela 1985 F 2 GREINA TRAIL 6780 AIROLO 04:44:15,8 +15:29,4
3. 368 Erhart, Caroline 1994 F 3 6900 LUGANO 05:30:02,3 +1:01:15,9
4. 357 Scholz, Claudia 1976 F 4 RC BELLINZONA 6596 GORDOLA 05:32:02,4 +1:03:16,0
5. 355 Donati, Alessia 1998 F 5 6516 CUGNASCO 05:34:29,7 +1:05:43,3
6. 354 Chiesa, Aline 1976 F 6 GREINA TRAIL 6710 BIASCA 06:03:25,4 +1:34:39,0
7. 360 Conforti, Sheena 1995 F 7 6512 GIUBIASCO 06:08:57,4 +1:40:11,0
8. 366 Wyss, Beatrice 1973 F 1 7602 CASACCIA 06:13:35,2 +1:44:48,8
9. 356 Jurietti, Elisa 1992 F 8 CDO BIKE&RUN 6532 CASTIONE 06:15:52,6 +1:47:06,2
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M
1. 334 Delorenzi, Roberto 1997 M 1 DELO VERTICAL TEAM 6806 SIGIRINO 03:07:40,4 --
2. 335 Ghiano, Gianluca 2000 M 2 10064 PINEROLO 03:37:12,1 +29:31,7
3. 372 Bonardi, Manuel 1987 M 3 Atletica PIDAGGIA 1528 22010 CARLAZZO 03:42:27,7 +34:47,3
4. 336 Zanini, Fausto 1990 M 4 DELO VERTICAL TEAM 6690 CAVERGNO 03:53:52,8 +46:12,4
5. 351 Bonanomi, Andrea 1984 M 5 CDO BIKE&RUN 6597 AGARONE 03:58:31,5 +50:51,1
6. 302 Platamone, Patrick 1987 M 6 6850 MENDRISIO 04:01:18,4 +53:38,0
7. 304 Jurietti, Gioele 1995 M 7 CDO BIKE&RUN 6702 CLARO 04:06:30,4 +58:50,0
8. 350 Goetz, Lucas 1973 M 1 ULTRAENDURANCE.CH 4412 NUGLAR 04:15:59,5 +1:08:19,1
9. 342 Astori, Mattia 2005 M 8 O-92 PIANO DI MAGADINO 6516 CUGNASCO 04:15:59,5 +1:08:19,1
10. 337 Gort, Christian 1985 M 9 9000 ST. GALLEN 04:30:11,4 +1:22:31,0
11. 312 Marzoli, Franco 1979 M 10 CAPANNA BROGOLDONE 6548 ROSSA 04:36:03,5 +1:28:23,1
12. 369 Sboarina, Manuel 1992 M 11 8405 WINTERTHUR 04:40:52,6 +1:33:12,2
13. 353 Petraglio, Tiziano 1993 M 12 TEAM SEV 5621 ZUFIKON 04:41:57,3 +1:34:16,9
14. 345 Soldati, Giovanni 1994 M 13 TEAM BARDU 6596 GORDOLA 04:44:11,6 +1:36:31,2
15. 361 Nussio, David 1978 M 14 USC CAPRIASCHESE 6900 LUGANO 04:46:18,5 +1:38:38,1
16. 301 Blotti, Sergio 1978 M 15 MARMOTTEAM 6582 PIANEZZO 04:50:51,6 +1:43:11,2
17. 346 Soldati, Mattia 1987 M 16 TEAM BARDU 6596 GORDOLA 04:53:56,6 +1:46:16,2
18. 348 Garcia, Alessandro 1988 M 17 6874 CASTEL SAN PIETRO 04:56:56,0 +1:49:15,6
19. 343 Devaux, Alain 1993 M 18 CDO BIKE&RUN 6597 AGARONE 04:56:56,9 +1:49:16,5
20. 308 Juri, Pietro 1981 M 19 GDT BELLINZONA 6513 MONTE CARASSO 05:02:23,0 +1:54:42,6
21. 365 Generelli, Paolo 1989 M 20 K3 6672 GORDEVIO 05:11:47,6 +2:04:07,2
22. 352 Caron, Danny 1993 M 21 GREINA TRAIL 6600 LOCARNO 05:12:11,9 +2:04:31,5
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23. 314 Zala, Pietro 1999 M 22 MISOXPARATEAM 6565 SAN BERNARDINO 05:12:12,0 +2:04:31,6
24. 331 Agresti, Francis 1975 M 23 TRI TEAM TICINO 6528 CAMORINO 05:20:03,0 +2:12:22,6
25. 318 Ronconi, Davide 1977 M 24 6828 BALERNA 05:21:35,2 +2:13:54,8
26. 347 Oertli, Ramesh 1992 M 25 TASSI DEL MALCANTONE 6855 STABIO 05:28:10,2 +2:20:29,8
27. 341 Astori, Alain 1975 M 26 O-92 PIANO DI MAGADINO 6516 CUGNASCO 05:29:20,4 +2:21:40,0
28. 349 Moretti, Marco 1984 M 27 6963 PREGASSONA 05:42:14,4 +2:34:34,0
29. 338 Bartesaghi, Thomas 1976 M 28 6826 RIVA SAN VITALE 05:43:13,4 +2:35:33,0
30. 363 Crivelli, Elio 1965 M 2 OCR TICINO 6802 RIVERA 05:47:29,1 +2:39:48,7
31. 326 Koch, Fabian 1989 M 29 4053 BASEL 05:49:35,0 +2:41:54,6
32. 311 Marioni, Paolo 1979 M 30 6548 ROSSA 05:55:53,0 +2:48:12,6
33. 305 Casada, Joel 1988 M 31 JEFF FRANCHI TERAPIE 6512 GIUBIASCO 05:56:05,6 +2:48:25,2
34. 313 Jörger, Davide 2003 M 32 MISOXPARATEAM 6557 CAMA 05:57:52,2 +2:50:11,8
35. 339 Wörndli, Martin 1987 M 33 8906 BONSTETTEN 06:06:11,1 +2:58:30,7
36. 303 Fagiani, Marco 1985 M 34 6900 MASSAGNO 06:07:31,6 +2:59:51,2
37. 370 Birrer, Claude 2004 M 35 6995 ARANNO 06:08:28,8 +3:00:48,4
38. 307 Marcoli, Paolo 1973 M 3 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6528 CAMORINO 06:10:17,4 +3:02:37,0
39. 322 Longhi, Christian 1977 M 36 LANDARENCA TRAIL 6500 BELLINZONA 06:20:15,5 +3:12:35,1
40. 320 Pantarotto, Sandro 1990 M 37 6512 GIUBIASCO 06:21:45,0 +3:14:04,6
41. 367 Wyss, Stefan 1974 M 38 6702 CASACCIA 06:35:34,8 +3:27:54,4
42. 324 Albisetti, Egon 1992 M 39 CANI 6517 ARBEDO 06:35:34,9 +3:27:54,5
43. 306 Anelli, Stefano 1982 M 40 6500 BELLINZONA 06:35:38,6 +3:27:58,2
44. 315 Avosti, David 1994 M 41 6612 ASCONA 06:41:55,9 +3:34:15,5
45. 328 Brunner, Richard 1978 M 42 8623 WETZIKON ZH 06:44:10,3 +3:36:29,9
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46. 323 Ponti, Daniele 1976 M 43 LA MOROBBIOTTA 6952 CANOBBIO 06:47:33,8 +3:39:53,4
47. 340 Franquiz Salinas, Edrit 1989 M 44 8050 ZÜRICH 07:16:38,5 +4:08:58,1
48. 364 Oehen, Kandid 1959 M 4 FRECCE GIALLE 6990 CASSINA D'AGNO 07:36:06,7 +4:28:26,3
49. 362 Polti, Ivan 1971 M 5 CAS 6702 CLARO 07:38:49,1 +4:31:08,7
50. 327 Strini, Max 1968 M 6 OL AMRISWIL 9306 FREIDORF TG 07:50:56,3 +4:43:15,9

309 Belli, Leandro 2002 M -1 6918 FIGINO
310 Rossi, Lorenzo 1990 M -1 STAY HARD 6988 PONTE TRESA
316 Ladu, Cristiano 1972 M -1 28854 MALESCO
317 Marsilio, Dario 1980 M -1 21030 CASTELLO CABIAGLIO
329 Laloli, Fabio 1977 M -1 6596 GORDOLA
344 Bernasconi, Matteo 1972 M -1 6939 AROSIO
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Walking

F
1. 511 Vanza, Ludovica 1988 F 1 6500 BELLINZONA 01:08:38,4 --
2. 559 Billeci, Giulia 1991 F 2 6814 CADEMPINO 01:12:55,7 +4:17,3
3. 510 Merola, Jennifer 1981 F 3 6517 ARBEDO 01:16:18,3 +7:39,9
4. 509 Ballabio, Federica 1983 F 4 6503 BELLINZONA 01:18:28,2 +9:49,8
5. 358 Rolli, Valeria 1983 F 5 GREINA TRAIL 6718 OLIVONE 01:19:57,3 +11:18,9
6. 516 Khouri, Klodia 1977 F 6 SOS 6500 BELLINZONA 01:41:34,4 +32:56,0
7. 506 Stacchi, Pamela 1982 F 7 6702 CLARO 01:51:15,5 +42:37,1
8. 505 Schenini, Scila 1983 F 8 6702 CLARO 01:51:19,8 +42:41,4
9. 564 Rota, Petra 1987 F 9 6512 GIUBIASCO 01:52:26,9 +43:48,5
10. 534 Donati, Stella 2014 F 10 6582 PIANEZZO 01:52:29,3 +43:50,9
11. 576 Muhamad, Nessein 1983 F 11 6600 LOCARNO 01:52:33,7 +43:55,3
12. 566 Bricalli, Mia 2014 F 12 6702 CLARO 01:53:07,5 +44:29,1
13. 571 Pascolo, Cheyenne 1998 F 13 6702 CLARO 01:53:08,4 +44:30,0
14. 570 Rosselli, Thea 1990 F 14 6702 CLARO 01:53:08,9 +44:30,5
15. 504 Cordaro, Arianna 1991 F 15 21061 MACCAGNO CON PINO E 02:07:03,4 +58:25,0
16. 503 Ferrante, Laura 1988 F 16 6512 GIUBIASCO 02:07:03,9 +58:25,5
17. 547 Domínguez Del Valle, 1983 F 17 4051 BASEL 02:14:23,3 +1:05:44,9
18. 513 Cameroni, Daniela 1980 F 18 SOS 6512 GIUBIASCO 02:14:26,2 +1:05:47,8
19. 562 Koch, Denise 1971 F 1 6535 ROVEREDO 02:14:26,7 +1:05:48,3
20. 532 Ugazio, Amelia 2015 F 19 6513 MONTE CARASSO 02:17:02,6 +1:08:24,2
21. 531 Ugazio, Lavinia 2017 F 20 6513 MONTE CARASSO 02:17:03,2 +1:08:24,8
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22. 561 Sgroi, Mae 2021 F 21 6582 PIANEZZO 02:18:48,4 +1:10:10,0
23. 560 Fasoli, Tessa 1988 F 22 6582 PIANEZZO 02:18:48,4 +1:10:10,0
24. 514 Moreira, Joana 1994 F 23 SOS 6512 GIUBIASCO 02:18:48,7 +1:10:10,3
25. 553 Ryser, Maura 1988 F 24 4514 LOMMISWIL 02:25:13,3 +1:16:34,9
26. 517 Farei-Campagna, 1986 F 25 6512 GIUBIASCO 02:28:20,7 +1:19:42,3
27. 550 Mantelli, Elena 1986 F 26 6582 PIANEZZO 02:29:09,0 +1:20:30,6
28. 548 Pedraita, Emily 2017 F 27 6582 PIANEZZO 02:29:09,4 +1:20:31,0
29. 501 Canzali Donati, 1983 F 28 6582 PIANEZZO 02:43:09,2 +1:34:30,8
30. 502 Zielke, Tatjana 1977 F 29 6582 PIANEZZO 02:43:10,5 +1:34:32,1
31. 573 Schär, Katjuska 1981 F 30 6583 S. ANTONIO 02:43:11,8 +1:34:33,4
32. 518 Leventini, Simona 1984 F 31 6500 BELLINZONA 03:02:33,9 +1:53:55,5
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M
1. 556 Volger, Noe 2009 M 1 USC CAPRIASCHESE 6946 PONTE CAPRIASCA 00:59:36,6 --
2. 575 Codiroli, Roberto 1956 M 1 6583 S. ANTONIO 01:09:08,8 +9:32,2
3. 554 Ferrari, Roberto 1968 M 2 6512 GIUBIASCO 01:09:09,7 +9:33,1
4. 528 Tharmeshwaran, 1989 M 2 SOS 6500 BELLINZONA 01:12:02,0 +12:25,4
5. 557 Volger, Gionata 1974 M 3 USC CAPRIASCHESE 6946 PONTE CAPRIASCA 01:18:52,6 +19:16,0
6. 543 Rahimi, Mohammad 2015 M 4 6500 BELLINZONA 01:23:23,1 +23:46,5
7. 529 Rahimi, Gholam 1985 M 5 6500 BELLINZONA 01:23:25,0 +23:48,4
8. 526 Kannayanagam, 1984 M 6 6500 BELLINZONA 01:27:24,1 +27:47,5
9. 541 Abdalla, Mosab 2017 M 7 6500 BELLINZONA 01:27:25,9 +27:49,3
10. 524 Baker, Rajab 1969 M 3 TI&MI 6600 LOCARNO 01:34:25,9 +34:49,3
11. 533 Donati, Sebastian 2015 M 8 MOROBBIA TRAIL 6582 PIANEZZO 01:38:20,3 +38:43,7
12. 574 Odermatt, Umberto 1958 M 4 6710 BIASCA 01:39:36,7 +40:00,1
13. 521 Stacchi, Mattia 1983 M 9 6702 CLARO 01:40:39,0 +41:02,4
14. 527 Ibrahim, Abdalla 1983 M 10 6500 BELLINZONA 01:40:53,5 +41:16,9
15. 565 Daldoum, Adam 1976 M 11 SOS 6512 GIUBIASCO 01:51:27,9 +51:51,3
16. 563 Peretti, Manuel 1980 M 12 6514 GIUBIASCO 01:52:26,6 +52:50,0
17. 568 Bossart, Daniel 1989 M 13 6702 CLARO 01:53:07,2 +53:30,6
18. 567 Rosselli, Elia 2016 M 14 6702 CLARO 01:53:07,8 +53:31,2
19. 569 Rosselli, Aron 1995 M 15 6702 CLARO 01:53:08,9 +53:32,3
20. 525 Ozbuguganli, 1975 M 16 TI&MI 6900 LUGANO 02:06:11,6 +1:06:35,0
21. 542 Rahimi, Amir Alì 2011 M 17 6500 BELLINZONA 02:06:25,5 +1:06:48,9
22. 523 Pataraia, Paata 1971 M 5 SOS 6984 PURA 02:14:26,5 +1:14:49,9

Morobbia Trail - Ass. Polisportiva Baraonda
Classifica Generale 
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Sesso Pos. Società Cap Domicilio Tempo Dist.

23. 520 Ugazio, Mauro 1979 M 18 6513 MONTE CARASSO 02:17:00,4 +1:17:23,8
24. 522 Bonomi, Christoph 1980 M 19 6582 PIANEZZO 02:18:55,2 +1:19:18,6
25. 551 Ryser, Jérôme 2021 M 20 4514 LOMMISWIL 02:25:14,0 +1:25:37,4
26. 552 Ryser, Christoph 1988 M 21 4514 LOMMISWIL 02:25:14,3 +1:25:37,7
27. 572 Ceruso, Jonas 2016 M 22 6583 S. ANTONIO 02:28:30,0 +1:28:53,4
28. 549 Pedraita, Reto 1983 M 23 SG CONCORDIA 6582 PIANEZZO 02:29:08,2 +1:29:31,6
29. 577 Bianchi, Daniele 1964 M 6 6500 BELLINZONA 02:43:11,2 +1:43:34,6
30. 546 Tognetti, Dario 1930 M 7 6582 PIANEZZO 02:43:12,5 +1:43:35,9
31. 530 Zingg, Luca 1983 M 24 6500 BELLINZONA 03:02:34,0 +2:02:57,4

Numero di record: 227

Morobbia Trail - Ass. Polisportiva Baraonda
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

K14 - Trail della Croce

<50F
1. 113 Stampanoni, Paola 1985 GAB 6954 BIGORIO 01:49:59,9 --
2. 114 Dotti, Rachele 1997 PINI MOUNTAIN RACING 6516 CUGNASCO 01:57:31,5 +7:31,6
3. 124 Barloggio, Stefania 1983 CDO BIKE&RUN 6516 CUGNASCO 01:58:18,4 +8:18,5
4. 123 Lupatini, Monica 1974 CDO BIKE&RUN 6516 CUGNASCO 02:08:11,4 +18:11,5
5. 127 Pellanda, Seila 1990 GREINA TRAIL 6600 LOCARNO 02:12:34,6 +22:34,7
6. 111 Fasani, Alice 2003 SCI CLUB SAN BERNARDINO 6563 MESOCCO 02:13:13,6 +23:13,7
7. 209 Puckaite, Agne 1982 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6612 ASCONA 02:25:38,4 +35:38,5
8. 120 Ghisletta, Simona 1975 DOG TRAIL CANICROSS 6527 ARBEDO 02:29:35,5 +39:35,6
9. 207 Costa, Mara 1980 6512 GIUBIASCO 02:30:52,0 +40:52,1
10. 126 Borsari, Nathalie 1981 USC CAPRIASCHESE 6944 CUREGLIA 02:41:43,7 +51:43,8
11. 121 Di Fazio, Valentina 1985 CASA DELL'OTTICA 6513 MONTE CARASSO 02:43:40,3 +53:40,4
12. 107 Iametti, Rizza 1979 6533 LUMINO 02:44:10,1 +54:10,2
13. 103 Monighetti, Guia 1983 RUNNING TEAM MONTE 6514 SEMENTINA 02:46:54,3 +56:54,4
14. 194 Fumagalli, Simona 1983 6514 SEMENTINA 02:54:36,2 +1:04:36,3
15. 112 Decarli-Frick, Betty 1983 6596 GORDOLA 03:00:38,7 +1:10:38,8
16. 125 Werder, Michela 1988 RUNNING TEAM MONTE 6513 MONTE CARASSO 03:07:42,7 +1:17:42,8
17. 105 Cantaluppi, Simona 1995 6862 RANCATE 03:10:26,7 +1:20:26,8
18. 104 Staub, Alizée 1996 6877 COLDRERIO 03:10:28,8 +1:20:28,9
19. 109 Radaelli, Ramona 1991 6595 RIAZZINO 03:17:18,9 +1:27:19,0
20. 108 Piana, Elisa 1991 6612 ASCONA 03:17:18,9 +1:27:19,0
21. 210 Filippi, Elisa 1974 6955 CAGIALLO 03:20:50,4 +1:30:50,5

Morobbia Trail - Ass. Polisportiva Baraonda
Classifica per categorie ASTI 
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22. 106 Musatti, Samanta 1986 6512 GIUBIASCO 03:20:50,5 +1:30:50,6

Morobbia Trail - Ass. Polisportiva Baraonda
Classifica per categorie ASTI 
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

<50M
1. 152 Nani, Luca 1993 KEFORMA.TEAM 6592 S. ANTONINO 01:31:44,0 --
2. 177 Ferretti, Rocco 1996 OCR TICINO 6933 MUZZANO 01:37:22,3 +5:38,3
3. 170 Gnesa, Stefano 1992 CDO BIKE&RUN 6596 GORDOLA 01:37:32,7 +5:48,7
4. 197 Losa, Alessandro 1974 ASD BOGNANCO 21016 LUINO 01:40:54,8 +9:10,8
5. 143 Bergamaschi, Matteo 1987 PINI MOUNTAIN RACING 28824 OGGEBBIO 01:46:08,3 +14:24,3
6. 156 Ghisletta, Gustavo 1979 FIT FORM 6592 S. ANTONINO 01:47:09,8 +15:25,8
7. 199 Monga, Luigi 1975 ASD ATLETICA PIDAGGIA 22010 CARLAZZO 01:47:19,0 +15:35,0
8. 180 Scotti, Samuele 1974 SOCIETÀ SPORTIVA CGCF 6986 CURIO 01:47:31,8 +15:47,8
9. 135 Darani, Mauro 2000 6747 CHIRONICO 01:49:46,3 +18:02,3
10. 187 Cattaneo, Mattia 1993 6558 LOSTALLO 01:49:52,9 +18:08,9
11. 140 Sacchi, Joel 1988 TEAM GOTTHARD SKIMO 6527 LODRINO 01:50:54,8 +19:10,8
12. 171 Antognini, Davide 1990 CDO BIKE&RUN 6582 PIANEZZO 01:52:07,7 +20:23,7
13. 181 Lafranchi, Andrea 1979 6513 MONTE CARASSO 01:52:09,0 +20:25,0
14. 147 Pestoni, Davide 1992 CIAO MAMMA 6513 MONTE CARASSO 01:52:39,1 +20:55,1
15. 153 Delorenzi, Marco 1999 DELO VERTICAL TEAM 6806 SIGIRINO 01:56:20,2 +24:36,2
16. 172 Recchia, Tiberio 1993 6828 BALERNA 01:56:39,0 +24:55,0
17. 205 Squicciarini, Paolo 1987 6500 BELLINZONA 01:57:22,3 +25:38,3
18. 154 Bernardi, Tazio 1993 DELO VERTICAL TEAM 6527 LODRINO 01:57:57,5 +26:13,5
19. 178 Bianchi, Martino 1994 6817 MAROGGIA 01:59:22,8 +27:38,8
20. 189 Fresta, Roberto 1980 NON MOLLARE MAI 6596 GORDOLA 01:59:26,9 +27:42,9
21. 166 Bonetti, Carlo 1989 TEAM GOTTHARD SKIMO 6747 CHIRONICO 02:00:09,7 +28:25,7
22. 176 Yacob, Abraham 1994 MOROBBIA TRAIL 6500 BELLINZONA 02:01:35,0 +29:51,0

Morobbia Trail - Ass. Polisportiva Baraonda
Classifica per categorie ASTI 
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

23. 183 Righetti, Sven 2004 VELO CLUB MONTE TAMARO 6533 LUMINO 02:02:17,3 +30:33,3
24. 208 Polloni, Fabrizio 1982 Fulgor Runners Cairate 21050 CAIRATE 02:07:24,6 +35:40,6
25. 134 Rossi, Thomas 1987 6512 GIUBIASCO 02:10:11,1 +38:27,1
26. 200 Tamburelli, Andrea 1989 ATHLETIC TEAM LARIO 22100 COMO 02:12:17,0 +40:33,0
27. 192 Rezzonico, Andrea 1990 6944 CUREGLIA 02:14:22,5 +42:38,5
28. 202 Chiesa, Federico 1984 BARBEGEMELLE RUNNING 6949 COMANO 02:14:31,7 +42:47,7
29. 169 Barloggio, Matteo 1988 CDO BIKE&RUN 6600 LOCARNO 02:21:11,0 +49:27,0
30. 133 Pini, Sandro 1988 PINI MOUNTAIN RACING 6670 AVEGNO 02:22:40,0 +50:56,0
31. 137 Caletti, Gabriele 1974 6512 GIUBIASCO 02:22:49,0 +51:05,0
32. 162 Minotti, Daigon 1991 6592 S. ANTONINO 02:28:38,3 +56:54,3
33. 132 Pasotti, Enea 1992 MOROBBIA TRAIL 6500 BELLINZONA 02:30:40,4 +58:56,4
34. 164 Boggia, Sandro 1984 MOROBBIA TRAIL 6528 CAMORINO 02:31:41,4 +59:57,4
35. 148 Monighetti, Damiano 1985 GREINA TRAIL 6710 BIASCABIASCA 02:33:22,9 +1:01:38,9
36. 182 Sebastiani, Mirko 1991 OCR TICINO 6900 LUGANO 02:35:12,0 +1:03:28,0
37. 188 Del Priore, Francesco 1985 DELPRIORE TEAM 6596 GORDOLA 02:38:02,4 +1:06:18,4
38. 195 Gatti, Paolo 1986 Solo soletto 6802 RIVERA 02:38:09,5 +1:06:25,5
39. 204 Bassetti, Patrick 1982 6500 BELLINZONA 02:39:14,5 +1:07:30,5
40. 203 Bassetti, Simone 1978 O-92 6702 CLARO 02:39:14,8 +1:07:30,8
41. 161 Fontana, Alessandro 1979 6950 TESSERETE 02:41:43,7 +1:09:59,7
42. 144 Mariotti, Massimo 1976 GREINA TRAIL 6527 LODRINO 02:43:53,7 +1:12:09,7
43. 138 Iametti, Aly 1976 6533 LUMINO 02:44:10,2 +1:12:26,2
44. 136 Calà, Davide 1975 MÖVAT 6500 BELLINZONA 02:56:56,9 +1:25:12,9
45. 158 Ruggeri, Gabriele 1985 6596 GORDOLA 02:57:29,6 +1:25:45,6

Morobbia Trail - Ass. Polisportiva Baraonda
Classifica per categorie ASTI 
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46. 139 Quattropani, Victor 1982 1740 NEYRUZ FR 03:00:28,6 +1:28:44,6
47. 129 Rossi, Vilas 1977 6500 BELLINZONABELLINZONA 03:00:41,2 +1:28:57,2
48. 131 Cerutti, Aris 1991 CDO BIKE&RUN 6648 MINUSIO 03:01:05,7 +1:29:21,7
49. 149 Bertoldi, Mattia 1986 WWW.MATTIABERTOLDI.COM 6926 MONTAGNOLA 03:07:23,5 +1:35:39,5
50. 155 Sangiorgi, Luca 1987 6943 VEZIA 03:07:25,6 +1:35:41,6
51. 191 Zara, Sergio 1978 OCR TICINO 6900 LUGANO 03:14:00,4 +1:42:16,4
52. 141 Castellani, Marco 1976 6600 LOCARNO 03:22:19,7 +1:50:35,7
53. 168 Sessa, Stefano 1986 RC BELLINZONA 6834 MORBIO INFERIORE 03:42:45,8 +2:11:01,8
54. 159 Corsi, Matteo 1986 8041 ZÜRICH 04:03:58,1 +2:32:14,1
55. 142 Rizzi, Giacomo 1997 6563 MESOCCO 05:32:06,9 +4:00:22,9

Morobbia Trail - Ass. Polisportiva Baraonda
Classifica per categorie ASTI 
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F50+
1. 128 Rossi, Loredana 1972 TRIAQUATTARB 6514 SEMENTINA 02:24:47,8 --
2. 118 Campana, Alessia 1973 ALE 6954 SALA CAPRIASCA 02:41:43,5 +16:55,7
3. 101 Künsch, Paola 1963 6528 CAMORINO 04:02:31,9 +1:37:44,1

Morobbia Trail - Ass. Polisportiva Baraonda
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M50+
1. 174 Boiani, Tiziano 1971 O-92 PIANO DI MAGADINO 6593 CADENAZZO 02:01:13,3 --
2. 167 Morisoli, Paolo 1970 RUNNING TEAM MONTE 6513 MONTE CARASSO 02:01:22,9 +9,6
3. 186 Franchini, Alberto 1964 FRECCE GIALLE 6924 SORENGO 02:09:21,5 +8:08,2
4. 198 Cazzia, Mirco 1966 22010 SAN BARTOLOMEO VAL 02:12:30,8 +11:17,5
5. 165 Zoppi, Stefano 1971 DELO VERTICAL TEAM 6672 GORDEVIO 02:12:31,0 +11:17,7
6. 196 Diaz, Gabriel 1971 6500 BELLINZONA 02:14:03,9 +12:50,6
7. 185 Guidotti, Rocco 1971 SEMENTINA 6514 SEMENTINA 02:14:06,3 +12:53,0
8. 179 Oberti, Marco 1964 SAM MASSAGNO 6710 BIASCA 02:22:54,2 +21:40,9
9. 193 Pedrazzoli, Tiziano 1971 TRIAQUATTARB 6600 LOCARNO 02:24:47,8 +23:34,5
10. 163 Ganga, Alex 1970 6512 GIUBIASCO 02:45:59,3 +44:46,0
11. 160 Beretta, Adriano 1970 SP LOCARNESE 6618 ARCEGNO 02:56:59,0 +55:45,7
12. 206 Riek, Stefan 1965 6914 CARONA 02:58:55,9 +57:42,6
13. 145 Sensi, Régis 1962 90800 BAVILLIERS 02:59:48,9 +58:35,6
14. 184 Delorenzi, Massimo 1964 6930 BEDANO 03:07:42,4 +1:06:29,1
15. 173 Vecchio, Giovanni 1965 AVIS MARATHON VERBANIA 28822 CANNOBIO 03:15:49,5 +1:14:36,2
16. 175 Pasta, Claudio 1960 DELO VERTICAL TEAM 6918 FIGINO 03:17:19,0 +1:16:05,7
17. 130 Künsch, Martin 1966 6528 CAMORINO 04:02:32,1 +2:01:18,8

Morobbia Trail - Ass. Polisportiva Baraonda
Classifica per categorie ASTI 
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K33 - Trail del Lupo

<50F
1. 371 Sapia, Giulia 1992 Atletica Pidaggia 1528 22010 CARLAZZO 04:28:46,4 --
2. 359 Leonardi, Manuela 1985 GREINA TRAIL 6780 AIROLO 04:44:15,8 +15:29,4
3. 368 Erhart, Caroline 1994 6900 LUGANO 05:30:02,3 +1:01:15,9
4. 357 Scholz, Claudia 1976 RC BELLINZONA 6596 GORDOLA 05:32:02,4 +1:03:16,0
5. 355 Donati, Alessia 1998 6516 CUGNASCO 05:34:29,7 +1:05:43,3
6. 354 Chiesa, Aline 1976 GREINA TRAIL 6710 BIASCA 06:03:25,4 +1:34:39,0
7. 360 Conforti, Sheena 1995 6512 GIUBIASCO 06:08:57,4 +1:40:11,0
8. 356 Jurietti, Elisa 1992 CDO BIKE&RUN 6532 CASTIONE 06:15:52,6 +1:47:06,2

Morobbia Trail - Ass. Polisportiva Baraonda
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<50M
1. 334 Delorenzi, Roberto 1997 DELO VERTICAL TEAM 6806 SIGIRINO 03:07:40,4 --
2. 335 Ghiano, Gianluca 2000 10064 PINEROLO 03:37:12,1 +29:31,7
3. 372 Bonardi, Manuel 1987 Atletica PIDAGGIA 1528 22010 CARLAZZO 03:42:27,7 +34:47,3
4. 336 Zanini, Fausto 1990 DELO VERTICAL TEAM 6690 CAVERGNO 03:53:52,8 +46:12,4
5. 351 Bonanomi, Andrea 1984 CDO BIKE&RUN 6597 AGARONE 03:58:31,5 +50:51,1
6. 302 Platamone, Patrick 1987 6850 MENDRISIO 04:01:18,4 +53:38,0
7. 304 Jurietti, Gioele 1995 CDO BIKE&RUN 6702 CLARO 04:06:30,4 +58:50,0
8. 342 Astori, Mattia 2005 O-92 PIANO DI MAGADINO 6516 CUGNASCO 04:15:59,5 +1:08:19,1
9. 337 Gort, Christian 1985 9000 ST. GALLEN 04:30:11,4 +1:22:31,0
10. 312 Marzoli, Franco 1979 CAPANNA BROGOLDONE 6548 ROSSA 04:36:03,5 +1:28:23,1
11. 369 Sboarina, Manuel 1992 8405 WINTERTHUR 04:40:52,6 +1:33:12,2
12. 353 Petraglio, Tiziano 1993 TEAM SEV 5621 ZUFIKON 04:41:57,3 +1:34:16,9
13. 345 Soldati, Giovanni 1994 TEAM BARDU 6596 GORDOLA 04:44:11,6 +1:36:31,2
14. 361 Nussio, David 1978 USC CAPRIASCHESE 6900 LUGANO 04:46:18,5 +1:38:38,1
15. 301 Blotti, Sergio 1978 MARMOTTEAM 6582 PIANEZZO 04:50:51,6 +1:43:11,2
16. 346 Soldati, Mattia 1987 TEAM BARDU 6596 GORDOLA 04:53:56,6 +1:46:16,2
17. 348 Garcia, Alessandro 1988 6874 CASTEL SAN PIETRO 04:56:56,0 +1:49:15,6
18. 343 Devaux, Alain 1993 CDO BIKE&RUN 6597 AGARONE 04:56:56,9 +1:49:16,5
19. 308 Juri, Pietro 1981 GDT BELLINZONA 6513 MONTE CARASSO 05:02:23,0 +1:54:42,6
20. 365 Generelli, Paolo 1989 K3 6672 GORDEVIO 05:11:47,6 +2:04:07,2
21. 352 Caron, Danny 1993 GREINA TRAIL 6600 LOCARNO 05:12:11,9 +2:04:31,5
22. 314 Zala, Pietro 1999 MISOXPARATEAM 6565 SAN BERNARDINO 05:12:12,0 +2:04:31,6

Morobbia Trail - Ass. Polisportiva Baraonda
Classifica per categorie ASTI 
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23. 331 Agresti, Francis 1975 TRI TEAM TICINO 6528 CAMORINO 05:20:03,0 +2:12:22,6
24. 318 Ronconi, Davide 1977 6828 BALERNA 05:21:35,2 +2:13:54,8
25. 347 Oertli, Ramesh 1992 TASSI DEL MALCANTONE 6855 STABIO 05:28:10,2 +2:20:29,8
26. 341 Astori, Alain 1975 O-92 PIANO DI MAGADINO 6516 CUGNASCO 05:29:20,4 +2:21:40,0
27. 349 Moretti, Marco 1984 6963 PREGASSONA 05:42:14,4 +2:34:34,0
28. 338 Bartesaghi, Thomas 1976 6826 RIVA SAN VITALE 05:43:13,4 +2:35:33,0
29. 326 Koch, Fabian 1989 4053 BASEL 05:49:35,0 +2:41:54,6
30. 311 Marioni, Paolo 1979 6548 ROSSA 05:55:53,0 +2:48:12,6
31. 305 Casada, Joel 1988 JEFF FRANCHI TERAPIE 6512 GIUBIASCO 05:56:05,6 +2:48:25,2
32. 313 Jörger, Davide 2003 MISOXPARATEAM 6557 CAMA 05:57:52,2 +2:50:11,8
33. 339 Wörndli, Martin 1987 8906 BONSTETTEN 06:06:11,1 +2:58:30,7
34. 303 Fagiani, Marco 1985 6900 MASSAGNO 06:07:31,6 +2:59:51,2
35. 370 Birrer, Claude 2004 6995 ARANNO 06:08:28,8 +3:00:48,4
36. 322 Longhi, Christian 1977 LANDARENCA TRAIL 6500 BELLINZONA 06:20:15,5 +3:12:35,1
37. 320 Pantarotto, Sandro 1990 6512 GIUBIASCO 06:21:45,0 +3:14:04,6
38. 367 Wyss, Stefan 1974 6702 CASACCIA 06:35:34,8 +3:27:54,4
39. 324 Albisetti, Egon 1992 CANI 6517 ARBEDO 06:35:34,9 +3:27:54,5
40. 306 Anelli, Stefano 1982 6500 BELLINZONA 06:35:38,6 +3:27:58,2
41. 315 Avosti, David 1994 6612 ASCONA 06:41:55,9 +3:34:15,5
42. 328 Brunner, Richard 1978 8623 WETZIKON ZH 06:44:10,3 +3:36:29,9
43. 323 Ponti, Daniele 1976 LA MOROBBIOTTA 6952 CANOBBIO 06:47:33,8 +3:39:53,4
44. 340 Franquiz Salinas, Edrit 1989 8050 ZÜRICH 07:16:38,5 +4:08:58,1

Morobbia Trail - Ass. Polisportiva Baraonda
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F50+
1. 366 Wyss, Beatrice 1973 7602 CASACCIA 06:13:35,2 --

Morobbia Trail - Ass. Polisportiva Baraonda
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M50+
1. 350 Goetz, Lucas 1973 ULTRAENDURANCE.CH 4412 NUGLAR 04:15:59,5 --
2. 363 Crivelli, Elio 1965 OCR TICINO 6802 RIVERA 05:47:29,1 +1:31:29,6
3. 307 Marcoli, Paolo 1973 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6528 CAMORINO 06:10:17,4 +1:54:17,9
4. 364 Oehen, Kandid 1959 FRECCE GIALLE 6990 CASSINA D'AGNO 07:36:06,7 +3:20:07,2
5. 362 Polti, Ivan 1971 CAS 6702 CLARO 07:38:49,1 +3:22:49,6
6. 327 Strini, Max 1968 OL AMRISWIL 9306 FREIDORF TG 07:50:56,3 +3:34:56,8

Morobbia Trail - Ass. Polisportiva Baraonda
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